
Pachet componente infochioscuri - SCTI - SAP II

I.D.: 96499852

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.117,60 RON - 14.117,60 RON

Descriere: Pachet componente infochioscuri Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Placa de baza GIGABYTE B560M LGA 1200 A21 Buc 7 473.11 3311.77 Procesor Intel® Core i5 2.9GHz, 12MB, Socket 1200 Buc 6 875.63 5253.78 Memorie RAM, DIMM, DDR4, 16GB, CL22, 3200Mhz Buc 7 185.71 1299.97 SSD M.2 PCIe 512GB Interface PCIe 3.0x4, NVMe Buc 7 283.19 1982.33 Sursa nJoy 80+ Bronze, semi-modulara, PFC Activ, 750W Buc 4 268.07 1072.28 Placa video 2 GB GDDR5 64 biti, PCI Express 2.0 x 16, HDMI x 4, sistem racire aer Buc 3 379.83 1139.49 .Placa de retea wireless USB Buc 1 57.98 57.98
